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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3 001,00 m2,

Borzysławiec

Cena 194 700 zł

 TERAZ Taniej , skorzystaj z obniżonej ceny
Z przyjemnością prezentujemy działkę niezabudowaną o powierzchni 3001m2,
położoną w Borzysławcu, Gmina Goleniów.
Ta wyjątkowa działka oferuje idealne warunki do realizacji Twoich marzeń o własnym domu.

UWAGA: Oferta bezpośrednia: Strona kupująca nie ponosi kosztów pośrednictwa!!!

Oto więcej szczegółów:
Lokalizacja:
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Borzysławiec, Gmina Goleniów, Województwo Zachodniopomorskie.
Odległości: 11 km od Goleniowa,
19 km od lotniska Goleniów,
41 km od Szczecina, 
69 km od Morza Bałtyckiego (Międzyzdroje), oraz 
3km do plaży nad Jeziorem Dąbie (Lubczyna)

Cicha i spokojna okolica otoczona polami, łąkami, a także niedalekim sąsiedztwem Jeziora Dąbskiego.

Parametry Działki:
Powierzchnia: 3001m2 (Możliwość podziału na dwie mniejsze działki)
 Klasa bonitacyjna gruntu: PsV.

 Warunki Zabudowy:
Dla działki zostały wydane warunki zabudowy, pozwalające na budowę dwóch budynków mieszkalnych
jednorodzinnych z użytkowym poddaszem
dla pojedynczej zabudowy. Całkowita powierzchnia zabudowy dla pojedynczego zespołu zabudowy
jednorodzinnej wynosi min 1500m2.

Media:
Działka posiada dostęp do mediów: prąd, kanalizacja, wodociąg poprowadzone są w drodze dojazdowej
Dostęp do działki poprzez drogę wewnętrzną/dojazdową.

Ta działka to idealne miejsce dla tych, którzy cenią sobie spokój i bliskość natury,
jednocześnie mając dostęp do wszelkich udogodnień miasta.
Niezwykła okolica oraz jej bliskość do jeziora Dąbie sprawiają, że to miejsce jest wyjątkowe.

Zapraszamy do kontaktu, aby uzyskać więcej informacji i obejrzeć tę niepowtarzalną działkę.
To okazja, której nie warto przegapić!
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Symbol UBR22961 Symbol SWO 418286

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena 194 700, 00 PLN

Cena za m2 64, 88 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Borzysławiec

Położenie działki TEREN PŁASKI Posiada warunki
zabudowy

Powierzchnia działki 3 001, 00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Wartość udziału w działce 1 Energia elektryczna

Najbliższy las w pobliżu Najbliższe jezioro w pobliżu

Najbliższy sklep w pobliżu Nr Licencji 2080

https://www.awanieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=194700&width=230
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Alicja Rzymczyk 606 781 789
alicja@awanieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.awanieruchomosci.pl


